

Referat FAU Førde Barneskule



Dato/tid:	24. januar 2022 kl 17.30 – 19.20		
Deltakerar:	FAU: Uthevet navn var tilstede		
	Klasse	FAU-kontakt	Vara-FAU-kontakt
	1	Trygve Hermansen	Kjersti Øverlien
	2A	Sandra Mikalsen	Silje Tolstadløkken
	2B	Iselin Stafsnes	Kjellrun Lavik
	3A	Therese Kleiven	Siv Hatlem
	3B	Dagfrid Vallestad	Kristine E. Horne
	4A	Jan-Erik Hauge	Olav Berqvam
	4B	Øyvind Korsøen	Hilde.therese.nordberg
	5A	Marita Grønsberg Veberg	Megan Rose Molly Butcher
	5B	Renate Kvalstad	Jill Rysjedal
	6A	Kay Arne Kalstad	
	6B	Kristine E. Horne	Magne Westvik
	7A	Solveig Skaar	Sandra Mikalsen
	7B	Gunvor Solvik	Anne Østenstad

Referat FAU Førde Barneskule



Nr	Sak	Oppfølging	Ansvar
1	Saksliste 1. Info fra rektor Fikk e-post fra rektor 24. januar kl 14.00		
2	Info fra skolesjefen		
3	Meldte 24. januar at han ikke kunne møte 1 til 1 PC eller nettbrett Utgår siden skolesjefen ikke er tilstede. Mangler i 3. og 4. klasse Hvordan er saken på andre skoler. Saken meldes inn til neste KFU.	Sende e-post med spørsmål om hvorfor de ikke har full dekning? Hva er planen for å sikre full dekning?	Rektor
4	Svømming, får elevene den undervisning de skal? Kva er statistikken på svømmetesten for FBS-elevene. Hvilke muligheter har skolen for å sikre timer til svømming. Hvorfor kan ikke ledig kapasitet i Førde Terapibasseng benyttes?	Blir tatt opp på neste møte.	Rektor
5	Rutiner for dusjing etter gym, bruk av gymsko Hvilke rutiner har skolen for dusjing etter gym og bruk av gymsko i gym? Hvordan er dette i forhold til rutiner i kommunen? FAU mener at dette bør være likt for trinn og på tvers av skolene i kommunen. Skolene blir blandet på ungdomskolen og mest mulig lik praksis er ønskelig.	Blir tatt opp på neste møte.	
6	3. klasse har ikke gymstid, har forsøkt å få informasjon fra kontaktlærer uten å få tydelige svar «Svaret er manglende kapasitet i gymsal» (Begrensninger i antall personer i salen.) FAU mener at skolen skal legge til rette for at alle trinn har undervisning i gymsal for å sikre kompetansemål.	Legge ny kabalen for å gi tid i gymsal for alle. Her bør det alternativt vekstes mellom de ulike trinnene dersom det ikke er mulig å gi alle tid hver eneste uke.	Rektor

Referat FAU Førde Barneskule

<p>7</p> <p>Bøker ikke i henhold til læreplan Hvor langt har kommunen/skolen kommet i kartleggingen av hvilket læreverk som brukes? FAU ønsker være tett på saken før beslutningen fattes</p>	<p>Rektor</p>
<p>8</p> <p>Status arbeidsgruppe lære- og klassemiljø Leksehjelp har blitt bedre Felles utfordring av ukeplan, Tar tid før innholdet i leksene (5. klasse) blir tilgjengelig, men har registrert dette gjentatte ganger. Ønsker å få på papir dersom det ikke er tilgjengelig digitalt. Er en sak som bør startes på trinnet og løftes når det ikke er finnes en løsning Oppfattes som en utfordring i 4-5 klasser. Kan Visma brukes i større grad til å kommunisere avvik, for å gi bedre informasjon ut til foreldrene? Systemsak på 6. trinn, kan Visma brukes til å gi statusmeldinger?</p>	<p>Rektor</p> <p>Ukeplan drøftes med rektor på neste møte</p> <p>Dette blir tatt opp på SMU</p>
<p>9</p> <p>Status arbeidsgruppe skolevei og sikkerhet (Hjertesone og trafikktiltak) Skal skolen jobbe for å ha en hjertesone, droppsoner, kjøring i nærheten av skolen etc. Elstervegen enveiskjørt hele eller deler av døgnet? Hva var intensjonen med at skiltet og blir denne oppfylt? Bør det gjøres endringer. Parkeringsplasser i Elstervegen, hvordan er tilgjengeligheten? Melde inn til kommunen om trafikktryggingstiltak i kommunen, med frist for innrapportering 31. januar. Endre skilting eller gjøre vegen enveiskjørt, hele eller deler av døgnet Forbud mot innkjøring ned på indre skoleplass hele døgnet, alternativt barn skilt om at barn leker. Parkeringsforbudt ved hjørnet ved edderkoppen, få opp skilt om parkering forbudt og barn leker Sykkelstativ, har vi tilstrekkelig med? Bedre vakthold rundt sykler, holdninger, etc. Fortsatt jobbe med å holdninger hos elevene</p>	<p>Gunvor</p> <p>Kunne skolen hatt en sykkelstasjon med besøk av politiet og hvordan ferdes trygt på sykkel, f. eks. våren i 4. klasse.</p>

Referat FAU Førde Barneskule

	<p>Gåbuss / Sykkelbuss - en voksen går en fast rute og tar med seg alle elever på veien til skolen</p> <p>6-7 klasse blir brukt som trafikkvakter på droppsoner etc. Øker effektivitet og reduserer tid til biler står parkert</p> <p>Opplæring til hvordan bruke skolebuss, bussirulle.</p> <p>Trafikksikkerhetsdag? Buss, lastebil, ambulanse, politi etc. Gi god opplæring tilpasset til de ulike trinnene.</p> <p>Bedre opplysning og sikt i Prestebøen</p> <p>Gatelys på busstopp og fotballbanen Haugum er snart på plass.</p> <p>Belysning på festplassen og kryssningspunkt ved NRK.</p> <p>Status arbeidsgruppe uteområde</p> <p>Adm sier: "Isbanen kan ikke bli gjennomført på grunn av at underlaget ikke var egnet". Skolen kunne ikke ta på seg noe merarbeid, verken som vaktmester eller vaktmester</p> <p>Har ikke fått avklart hvor det hentes vann?</p> <p>Vi må ha en brannslange som kan brukes til å sprøyte vann</p> <p>Øyvind, Magne og Renate prøver å følge opp en gang til med et fysisk møte</p> <p>Zip-line: Anleggsgartner Borøy, de har noe erfaring. Skulle vært avtalt en synfaring for å få dem til å sette opp en plan og budsjett.</p>	<p>Oppfordre klasser til å samordne gå/syssel til skolen</p> <p>Er det mulig å få gjennomført dette rett på våren eller rett etter skolestart</p> <p>Gunvor skriver innspill til kommunen innen fristen med en oppsummering av mulig tiltak.</p>	
<p>10</p>			<p>Øyvind</p>

Referat FAU Førde Barneskule



		Skolen må følge opp	Rektor
	Sikring av stolpe ved akebakken (og benk), bør prøve å få på plass en sikring av stolpen. Her bør skolen sørge for elevens sikkerhet i forbindelse med aking i skoletiden. Firma som leverer slikt utstyr: https://pvcalmenning.no/alle-produkter/		
12	17. mai Gunvor har en del papirer som hun deler med FAU i 5. trinn. Arbeidet bør startes i februar for å sikre en god prosess og involvering. Gjenbruk av tidligere planer for de ulike gruppene.		Gunvor
13	Eventuelt Har vært møte i KFU, hvor det ble valgt ny leder. Eikeland fra Førde Ungdomsskole ble valgt, nytt valg om et halvt år. Kommende møter (forslag): FAU: 2. mars kl 17:30-19:00 SMU: 16. februar kl 17:30-19:00		

